

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di n°28 alloggi di E.R.P. nel Comune di FRANCAVILLA FONTANA

Legge 5.8.1973 n°457 - IV BIENNIO -

Impresa TEODORO LAGUERCIA - BRINDISI -

4° **STATO** (a) d'Avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 16 Maggio 19 88

CONTRATTO in data 21.10.1987 n. 6143 REGISTRATO a Brindisi il 27.10.1987 al n° 4453

Importo del progetto a base d'asta L.		1.415.700.000	Data della consegna		20.11.1987
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del per cento L.		1.230.101.730	Data dell'incominciamento dei lavori		20.11.1987
		L. 152.000.000	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori		12.01.1989
Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.			I lavori rimasero sospesi per gg.		
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.		60
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è		13.03.1989
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più		
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in meno		
	» »				
TOTALE somma impegnata L.					

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>A)- LAVORI A MISURA</u>				
1	10a	Scavo di terreno sez. ampia Mc.	3000,70	5.400	16.203.780	
2	11	Scavo terreno tufaceo sez. ampia "	1144,30	30.000	34.329.000	
3	63	Conglom. cementizio magro "	678,91	77.000	52.276.070	
4	59	Conglom. cementizio Strutture in c.a. "	1289,37	93.500	119.995.095	
5	64	Ferro tondo omogeneo Kg.	34839,22	1.050	36.581.181	
6	27	Muratura tufo spessa cm.32 Mq.	192,72	28.000	5.396.160	
7	16	Gettata di pietrame calcareo Mc.	2182,72	21.000	45.837.120	
		SOMMANO LAVORI A MISURA				f. 310.618.406
		<u>B) - LAVORI A FORFAIT</u>				
8C.	S.A.	Strutture portanti 1.210.000.000 x 32% x 100%				f. 387.200.000
9	"	Muratura Tompagno: 1.210.000.000 x 10% x 50%				60.500.000
10	"	Tramezzi 1.210.000.000 x 3% x 20%				7.260.000
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT				f. 765.578.406
		a detrarre il ribasso d'asta del 13,11%				f. 100.367.329
		RESTANO				f. 665.211.077
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (DoTT. Arch. Pietro Oresta)				
						
						